15:37 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL SPM
et quod seminas] [4]t[3] quod seminas 54*, et quid seminas AMst^R
non corpus quod] non ut SPM^{var}
futurum est 78 SPM^{var}] nascetur 75 76 77, nasciturum est 78^{gl}, futurum
 nascetur 89, nascitur SPM^{ed}
seminas sed nudum granum (64)
ut puta] fere 64, utpote 77, *om.* AMst^{AD} PEL^A
tritici aut alicuius 64] *om.* AMst^{AD} PEL^A
ceterorum 61 78] *om.* AMst^{AD} PEL^A, seminum SPM^{var}; + seminum 54

15:38 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst[†] PEL SPM
deus autem
dat illi corpus] dat corpus 61, illi dat corpus 64 75 76 77 AMst^{ed} PEL^B SPM
sicut 88] quomodo 64 SPM^{var}, prout 75 76 88^{alt} 89 AMst^{ed} SPM^{ed}, sicut uel
 prout 77
uoluit 88*] uult 51 54^C 88^C 88^{alt} 89 AMst^R SPM^{ed}, uoluerit 64 SPM^{var}
et unicuique 54] unicuique 89
seminum proprium corpus (75)] homini proprium corpus 54*

15:39 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL CAR SPM
non omnis caro eadem caro (88*)] non omnis caro eadem 77
sed AMst^{ADR}] *om.* 64 AMst^{ed} PEL^B, *abs.* CAR
alia] *abs.* CAR; + quidem 58 61 64 75 76 77 89 AMst PEL^B SPM
hominum AMst^{AD} SPM^{var}] hominis 75 76 89 AMst^{ed} PEL^B SPM^{ed}, *abs.* CAR

† 1 Cor. 15:38. AMst^{AD} omit the whole of this verse.

alia] *abs.* CAR

± autem 61 75 76 77 89 AMst^{ed} PEL^B, autem caro 64, uero AMst^R

pecorum 54^C 58 AMst^{AD} SPM^{var}] peccatorum 54*, pecoris 75 76 89 AMst^{ed}
PEL^B SPM^{ed}, *abs.* CAR

alia] *om.* 89, *abs.* CAR

caro SPM^{var}] *om.* 51 64 88 89 SPM^{ed}, uero 77 78 AMst^{var}, *abs.* CAR

uolucrum 61 (64) SPM^{var}] piscium 77 78, *om.* 89, uolatilium AMst SPM^{ed}, *abs.*
CAR

alia autem AMst^{AD}] alia 64 78 PEL^{var} SPM^{var}, alia caro 77 AMst^{ed}, alia aut 88,
abs. CAR

piscium] uolucrum 77 78, *abs.* CAR

15:40 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL SPM

et corpora] corpora SPM^{var}

caelestia et 51 54 58 76 77 88] cae[...] 64, caelestium et SPM^{var}

corpora (64) AMst^{ADR}] *om.* 77 89 AMst^{ed}

terrestria] terrestrium SPM^{var}

sed] sed et 251, si AMst^{var}, *om.* PEL^B SPM, et PEL^{var}

alia quidem] alia 64; + aut 77

caelestium 54^C 58 76 77 88] terrestrium 51, caelestia 54*

gloria] + est 61

alia autem] et alia 64 SPM^{var}, alia autem aut 77, alia PEL^{var}

terrestrium] terrestria 75

15:41 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL TES SPM

alia] *abs.* TES; + autem 77

claritas solis SPM^{var}] gloria solis 64 75 76 89 AMst^{AD} SPM^{ed}, claritas uel gloria
solis 77, *abs.* TES